
Veronika Tučková (Susanečka) ID 30032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 2:58

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našém internetovém obchůdku- bazárku.

  U nás najdete NOVÉ ZBOŽÍ , BAZAROVÉ ZBOŽÍ na miminka a také kojenecké potřeby, kočárky autosedačky a spoustu jiných
věcí.

  Na Vaše dotazy odpovídáme v této době:
  Pondělí až pátek 9:00-19:00 hod

  V objednávce vždy uvádějte:

  Přesnou dodací adresu

  Kontaktní osobu + telefon (fax, e-mail)

  Přesné označení výrobku (při objednávce e-mailem nebo faxem)

  Informace o nabízeném zboží:

  Veškeré informace o zboží najdete v jeho popisu. Záruční doba na nobé zboží je standartně dva roky, pokud není u
konkrétního zboží uvedeno jinak. Doba dodání je do 5ti pracovních dnů od potvrzení objednávky.
  ZÁRUČNÍ DOBA:
  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  Platební podmínky:

  Platba v hotovosti při převzetí zboží v naší prodejně

  Platba předem – při potvrzení objednávky sdělíme číslo účtu a variabilní symbol pod který poukážete peníze na náš účet. Se
zbožím dostanete doklad o zaplacení.

  Ceny uvedené v naší nabídce jsou maloobchodní včetně DPH.

  Způsob dopravy: Česká pošta, PPL, osobní odběr (po předchozí domluvě - pondělí-pátek 9.00 - 17:00)

  Výše dopravného: dle tarifu České pošty nebo PPL

  Způsob stornování objednávky:
  Objednávku můžete zrušit e-mailem nebo telefonicky do tří dnů

  Vrácení zboží - odstoupení od smlouvy:

  Kupující má na základě ustanovení zákona č.367/2000 Sb. právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Zásilka
by měla být kompletní, tak jak byla převzata, včetně příslušenství, návodu atd. s originálem dokladu o koupi. Pokud bude
zboží použité, nebo jinak opotřebované, pak může dojít k ponížení vrácené částky o opotřebení výrobku. Zboží zasílejte
prostřednictvím vybraného prodejce pojištěné, jinak neručíme za ztrátu nebo poškození při cestě k nám. Zboží nesmí být
zasíláno zpět na dobírku. Takto zaslané zboží nebude z naší strany přijato. Při splnění všech určených podmínek o vrácení
zboží bude platba vrácena převodem na zákazníkův účet nebo složenkou na adresu uvedenou na objednávce (v případě
složenky odečítáme poplatek 30,-Kč). Splatnost vrácené částky je do 14 dnů od odstoupení od smlouvy. Při nesplnění
podmínek o vrácení zboží nebudeme akceptovat odstoupení od kupní smlouvy a zboží bude vráceno zpět na náklady
kupujícího.

  Toto právo je podmíněno nákupem jako fyzická osoba (nepodnikatel) a nákupem přes internetový obchod a zasláním poštou.
Netýká se to při osobním převzetí a kontrole zboží v naší prodejně. V tomto případě je možná výměna za jiné zboží podle přání
kupujícího ve stejné hodnotě.

  Pokud zjistíme, že nejsme schopni objednané zboží dodat, nebo pouze částečně, budeme vás informovat nejpozději do
jednoho pracovního dne od zjištění tohoto stavu.

                                                stránka 1 / 2



Veronika Tučková (Susanečka) ID 30032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 2:58

  Vyhrazujeme si možnost změny designu a technických parametrů nabízeného zboží.
  Za tiskové chyby neručíme.

  Provozovatel:
  Veronika Tučková
  Bradlecká Lhota 48
  50713 Železnice

  IČ: 73979139
  nejsem plátce DPH

  Kontaktní osoba:
  Veronika Tučková

  Provozovna:
  Ruská 110
  Jičín 50601

  Kontaktní údaje:
  tel. 777659202 9-20h
  e-mail: vercos@seznam.cz

  Adresa pro osobní vyzvednutí zboží Ruská 110, 50601 Jičín

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

